1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº. 842, DE 30 DE OUTUBRO DE 2014.

‘‘Determina abertura de Sindicância  e nomeia Comissão Especial”

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições, e considerando os Protocolos nº. 15163, de 25 de setembro de 2014,
DECRETA

Art. 1º Determinar a abertura de Sindicância para apurar os fatos ocorridos e informados no protocolo nº. 15163/2014, envolvendo os servidores da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.

Art. 2º A sindicância será processada por Comissão Especial, formada pelos  seguintes servidores:

LUIZ CARLOS LECHINOSKI

RG. 1.920.364-6/PR, Presidente
JOÃO ERNANI RIBAS

RG. 8.175.766-6/PR, Secretário

CLARICE MARIA MACHOSKI WOJCIKIEVICZ
RG. 5.182.347-8/PR, Membro
Art. 3º A Comissão Especial será  presidida pelo primeiro servidor arrolado no artigo 2º, e  terá o prazo de 60 dias para conclusão do processo.

Art. 4º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação , revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná, 30 de outubro de 2014.

Marcio Neri de Oliveira

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José de Sá Ribas, 238, Centro, Fone: (41) 3623-1231, CEP: 83840-000

_1377591894